
UCHWAŁA NR XXX/187/2016
RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU

z dnia 24 października 2016 r.

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej Lądka-Zdroju

Na podstawie art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 2016 r., poz. 446, ze 
zm. ) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wybiera się radnego Roberta Dębskiego na Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej Lądka-Zdroju.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Lądka-Zdroju

Tomasz Nowicki

Id: E5A7DA43-9EC5-4E44-8333-76C922A475AF. Podpisany Strona 1




